Bà Phan Thị Tuyết Mai, sinh ngày 15/5/1972; địa chỉ: Số 272/6, ấp Hòa

An, xã Xuân Hòa, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng (nay là Số 272/6, ấp Hòa An, xã

An Lạc Thôn, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Phan Thị Tuyết Mai có trách nhiệm trả cho bà Đặng Thị Bé Năm số tiền
130.000.000 đồng (một trăm ba mươi triệu đồng) ngày 28/7/2023 đến ngày
28/8/2025.

Khi đến hạn trả nợ và bà Đặng Thị Bé Năm có đơn yêu cầu thi hành án, nếu

bà Phan Thị Tuyết Mai không thanh toán số tiền theo thỏa thuận nêu trên thì hàng

tháng bà Mai còn phải trả thêm cho bà Năm đối với số tiền chậm trả theo mức lãi